

Amit Marwaha Holding ApS

Midtermolen 18, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 38 00 28 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Amit Marwaha
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amit Marwaha Holding ApS
Midtermolen 18, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 00 28 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. juni 2016
Hjemsted: København

Direktion

Amit Marwaha, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder som efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 771.588, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 111.631.074.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsåret er der truffet beslutning om fusion med Bobby Marwaha Holding ApS, der træder i kraft 1. januar 2017. Bobby Marwaha Holding ApS er det fortsættende selskab. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-33.823
Bruttoresultat		-33.823
Resultat før finansielle poster		-33.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-135.574
Finansielle indtægter	1	1.174.210
Finansielle omkostninger	2	-10.682
Resultat før skat		994.131
Skat af årets resultat	3	-222.543
Årets resultat		771.588
Foreslået udbytte		9.124.561
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-135.574
Overført resultat		-8.217.399
		771.588

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>717.694</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>717.694</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>717.694</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.660.302
Andre tilgodehavender		3.401.660
Selskabsskat		<u>648.047</u>
Tilgodehavender		<u>9.710.009</u>
Værdipapirer		<u>31.718.079</u>
Værdipapirer		<u>31.718.079</u>
Likvide beholdninger		<u>69.511.629</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.939.717</u>
Aktiver i alt		<u><u>111.657.411</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		656.444
Overført resultat		101.800.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>9.124.561</u>
Egenkapital	5	<u>111.631.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.838
Anden gæld		<u>24.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.337</u>
Passiver i alt		<u><u>111.657.411</u></u>
Eventualposter m.v.	6	

Noter

	<u>2016</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	176.241
Andre finansielle indtægter	<u>997.969</u>
	<u>1.174.210</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.682</u>
	<u>10.682</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	249.876
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-27.333</u>
	<u>222.543</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016	<u>61.250</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>61.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	792.018
Årets resultat	<u>-135.574</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>656.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>717.694</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trading House ApS	Rødovre	49%	1.464.680	-276.862

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	792.018	110.017.468	101.200	110.960.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-135.574	-8.217.399	9.124.561	771.588
Egenkapital 31. december 2016	50.000	656.444	101.800.069	9.124.561	111.631.074

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
